
1. Sınıf Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:10 FEL 1013 H.N.E. 304

09:30-10:10 FEL 1013 H.N.E. 304

10:30-11:10 FEL 1013 H.N.E. 304

11:30-12:10

12:30-13:10

13:30-14:10 ATB 1801 U.E. 

14:30-15:10 FEL 1011 S.Ç. 304 ATB 1801 U.E. FEL 1015 A.D.Ç. 304

15:30-16:10 FEL 1011 S.Ç. 304 FEL 1015 A.D.Ç. 304

16:30-17:10 FEL 1011 S.Ç. 304 FEL 1015 A.D.Ç. 304

2. SINIF Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
08:30-09:10 FEL 2511 Mu.E. 201 SOS 1001 Z.D. Amfi FEL 2517 M.E.A. 201

09:30-10:10 FEL 2511 Mu.E. 201 SOS 1001 Z.D. Amfi FEL 2517 M.E.A. 201

10:30-11:10 FEL 2511 Mu.E. 201 SOS 1001 Z.D. Amfi FEL 2517 M.E.A. 201

11:30-12:10

12:30-13:10

13:30-14:10

14:30-15:10 PSİ 1801 İ. E. Amfi
FEL 2013 H.N.E. 201 / FEL 2513 S.Ç.  

106
FEL 2011 M.E.A. - 304

15:30-16:10 PSİ 1801 İ. E. Amfi
FEL 2013 H.N.E. 201 / FEL 2513 S.Ç.  

106
FEL 2011 M.E.A. - 304

16:30-17:10 PSİ 1801 İ. E. Amfi
FEL 2013 H.N.E. 201 / FEL 2513 S.Ç.  

106
FEL 2011 M.E.A. - 304

3. SINIF Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
08:30-09:10 FEL 3015 Mu.E. - 201

09:30-10:10 FEL 3015 Mu.E. - 201

10:30-11:10 FEL 3015 Mu.E. - 201

11:30-12:10 FEL 3521 A.D.Ç. 201 FEL 3013 H.G.T. - 304 PSİ 3005 N.T. Amfi

12:30-13:10 FEL 3521 A.D.Ç. 201 FEL 3013 H.G.T. - 304 PSİ 3005 N.T. Amfi

13:30-14:10 FEL 3521 A.D.Ç. 201 FEL 3013 H.G.T. - 304 PSİ 3005 N.T. Amfi

14:30-15:10 FEL 3517 N.R. 201 FEL 3011 E.K. - 304

15:30-16:10 FEL 3517 N.R. 201 FEL 3011 E.K. - 304

16:30-17:10 FEL 3517 N.R. 201 FEL 3011 E.K. - 304

4. SINIF Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
08:30-09:10

09:30-10:10

10:30-11:10

11:30-12:10 FEL 4505 S.Ç. 308 FEL 4509 H.N.E. 201 FEL 4001 M.E. - 304

12:30-13:10 FEL 4505 S.Ç. 308 FEL 4509 H.N.E. 201 FEL 4001 M.E. - 304

13:30-14:10 FEL 4505 S.Ç. 308 FEL 4509 H.N.E. 201 FEL 4001 M.E. - 304

14:30-15:10 FEL 4501 E.K. 201 FEL 4003 A.O.G. - Z01 PSİ 4903 H.A.Y. Z04

15:30-16:10 FEL 4501 E.K. 201 FEL 4003 A.O.G. - Z01 PSİ 4903 H.A.Y. Z04

16:30-17:10 FEL 4501 E.K. 201 FEL 4003 A.O.G. - Z01 PSİ 4903 H.A.Y. Z04

EDEBİYAT FAKÜLTESİ 2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FELSEFE BÖLÜMÜ HAFTALIK DERS PROGRAMI


